[image: ]

EDITAL DE PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 29/2018
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO N.º 4/2018

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Atalanta, torna público que:
	Fica suprido o ANEXO VI do presente edital, os seguintes profissionais:
	CALCETEIRO - nome
	1

	PEDREIRO - nome
	1

	SERVENTES - nome
	2

Não sendo obrigado a apresentação dos nomes dos profissionais acima mencionados. Haja visto que as exigências técnicas para a execução da obra, já estão descritas no Memorial Descritivo, que deverá ser cumprido pela empresa vencedora e não há a necessidade desses profissionais na execução desta obra. Ficando obrigado a empresa apresentar junto da Habilitação o nome do responsável técnico (Engenheiro) e o encarregado geral.

As demais cláusulas ficam todas mantidas, sem alteração de horário e data para entrega dos envelopes e abertura das propostas.

        	Atalanta (SC), 05 de dezembro de 2018.

[bookmark: _GoBack]
JUAREZ MIGUEL RODERMEL
Prefeito Municipal

image1.jpeg
——w
- )
T

1"-.5~ e

Atalanta - cwes: s3.102.6160001-09 L i R,
Av. XV de Novembro, 1030 - Centro - CEP: 88410-000 = i L™ o
antﬁ.}m,ggv.br

.atal